新竹縣第159次都市設計審議委員會會議記錄

一、審議案：

（1） 新竹農田水利會竹北市東華段預拌混凝土廠新建工程案再提會。

二、時間：中華民國97年9月22日下午2時30分
三、地點：本府工務處會議室
四、主持人：彭副主任委員光政代                        紀錄：江佳蓉

五、出席委員：（詳會議簽到簿）
六、出席單位：（詳會議簽到簿）
七、臨時動議：盛大建設家興段富宇現代城新建工程（變更設計）案。
八、決議：審議案詳如附件，臨時動議案准予備查。
九、散會：15時40分。
第159次都市設計審議委員會會議紀錄

（一）申 請 人：台灣省新竹農田水利會
（二）案    名：新竹農田水利會預拌混凝土廠新建工程案
（三）開會時間：97年9月22日下午2時30分
（四）開會地點：本府工務處會議室
（五）設 計 人：林清恕建築師事務所
（六）說    明：本案業已由設計單位依前次會議決議修正報告書，爰再提會審議。

（七）審查意見：

	審查

人員
	審查意見
	委員會決議
	設計單位

處理結果

	作業單位意見
	1.本案與鄉親溝通敦親睦鄰工作進行情形，請申請人說明。
	據列席人員說明已持續溝通中，近日安排鄉親至台北廠參觀，未來仍請將溝通協調結果併入報告書中

	2.本案色彩計畫仍沿用原設計案，是否同意所提方案，提請大會審議。
	請依委員意見修正

	3.有關動線規劃採使用水防道路，並取得竹北市公所同意，惟其相關要求（如設置紅綠燈及派員指揮交通且車速限制等等）應納入報告書；另自設聯絡道位置請設計單位檢核圖說並應取得該土地主管機關同意設置道路之相關證明文件納入報告書。

未來營運後如欲變更動線規劃，應再提都市設計委員會審議。
	請配合辦理

	4.本案設計有9輛停車位（P10），惟非屬申請範圍，是否同意設計方案提請大會審議並請依規檢附土地所有權人同意書。
	請依委員意見修正

	5.交通影響評估業經交通技師簽証，是否同意所提方案，提請大會審議；P40位置圖標示錯誤，請修正。
	請依委員意見修正

	6.報告書P16及P19，人行步道舖面變更及行道樹移植，應取得道路主管機關同意後辦理。
	請配合辦理

	7.為景觀協調性（P13），申請基地周邊種植水黃皮與台灣欒樹，惟部份非屬申請基地範圍，是否可移至基地內，請設計單位說明後，提請大會審議。
	請依委員意見修正

	竹北市公所意見
	1.行駛水防道路車速應在30km/h以下，且該路口將造成四岔路且坡度甚陡，勢必加速將造成佔用對向車道（半徑不足），應於設立紅綠燈後再行行駛，並派專人指揮交通。
	請配合辦理

	2.因行駛重車輛頻繁，將造成路面容易損壞，應完成認養後再行駛。
	請配合辦理

	3.營運後易造成落塵及噪音，應與竹北市新社、泰和、聯興等里協商敦親睦鄰，回饋地方機制。
	請配合辦理

	委員

意見
	1.建議應設置監測系統，並定期公告監測資料，讓民眾了解營運污染狀況。
	請配合辦理

	2.本案可否規劃停車場與廠區間之運轉動線內部化，以避免干擾15米計畫道路。
	請配合辦理

	3.交評交通動線規劃移至水防道路，惟R1道路仍有交通流量，應加以檢核修正（P45）。
	請配合辦理

	4.有關水泥桶可否視為公共藝術品，請加以美化及彩繪。
	請配合辦理

	5.本案如有設置圍牆處，請考量種植爬藤類植物。
	請配合辦理

	6.紅綠燈設置位置及相關措施，請於報告書內標示及說明。
	請配合辦理

	7.請檢附停車場基地之同意書。
	請配合辦理

	8.本案請務必依竹北市公所意見辦理。
	請配合辦理

	9.輸送帶為覆蓋式，是否考量設置密閉式，以避免風吹造成污染。
	請補充輸送帶之相片供審議參考，以及操作經驗補充於報告書中

	10.砂石進料進出口處，應設置截水溝及水洗設施，以避免車輛進出污染周遭環境。
	請配合辦理

	11.水質檢測應每月或每季提供相關監測數據，以供民眾了解營運污染狀況。
	請配合辦理

	12.請交通技師對四岔路口之紅綠燈設置位置及指揮交通等等，提出具體措施，確實辦理評估報告書中。
	請配合辦理

	13.本案植栽建議於無建物側，新增其他樹種，並搭配量體及採用樹型漂亮之樹種。
	請配合辦理

	委員會

決議
	請依委員會決議修正後，再申請提會審議。